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MERCEDES-BENZ C 200 4MATIC kombi

e

¥

Objem valcov
1497 cm®

Pocet najazdenych km

104 102 km

Typ prevodovky
automaticka 9-stuprnova

Typ paliva
Benzin

Kombinované emisie

153 g/km
Identifikacné ¢islo
GW17622

Miest na sedenie

5

33 990 € s DPH

Vas predajca

Vykon
135 kW (184 k)

Prvé prihlasenie

10/2018

Systém pohonu
Pohon vsetkych kolies

Kombinovand spotreba

6.7 1/100 km

Farba
Cierna obsidian metallic

Cislo karosérie (VIN)
WDD2052781F763963

Interiér
imitacia koze - cierna

Mozete mat aj na splatky
0d 469 € mesacne

Moznost odpoc¢tu DPH
Ano

Dopliujice informacie

e Platnost STK 05.10.24, platnost EK 05.10.24

Doplnkova vybava vozidla

Kéd vybavy Popis vybavy

16U Apple Carplay

17U Android Auto

218 Cuvacia kamera

22P Paket jazdnych pruhov

234 asistent sledovania mrtvého uhlu

235 aktivny parkovaci asistent

243 aktivny asistent jazdnych pruhov

249 vnutorné a vonkajsie zrkadla s autom. zmenou odraz
258 systém varovania pred koliziou s brzdnym zadsahom
270 GPS anténa

294 kolenny airbag

274 anténa pre telefon

309 dvojity drziak poharov

30P paket odloznych priestorov

345 dazdovy senzor

351 systém nudzového volania Mercedes-Benz

413 panoramatické stresné okno

431 Padla na riadenie pod volantom
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Kéd vybavy
440
448
475
500
513
580
611
632
725
772
810
840
873
876
877
890
893
8U8
916
927
B59
K11
K13
L5C
P29
P31
P44
P49
P65
PDI
PDI
PDI

Popis vybavy

tempomat

touchpad

kontrola tlaku v pneumatikach (RDK)
elektrické spatné zrkadla

asistent sledovania dopravnych znaciek
automaticka klimatizacia THERMOTRONIC
osvetlenie okolia

LED High Performance svetlomety
pevny stresny nosi¢ s chromovym designom
AMG Styling

Soundsystem Premium

sklo s tmavym ténovanim
vyhrievanie prednych sedadie

Paket osvetlenia interiéru

Ambiente naladové osvetlenie
EASY-PACK

KEYLESS-Start

I-Size (ndstupca ISOFIX)

palivova nadrz s va¢sim objemom
emisna norma Euro 6

DYNAMIC SELECT

adaptivne blikajlce brzdové svetlo
servisny interval 25.000 km

Sportovy volant

AMG Interiér paket

AMG Exteriér paket

Parkovaci paket

Paket zrkadiel

Paket ergonomie

Predpredajny servis

Predpredajny servis

Predpredajny servi



